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GAZELLE - Makki Load L 26" SE

Cena 26 799,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Opis produktu
GAZELLE Makki został zaprojektowany przy udziale rodziców i dzieci. W rezultacie Gazelle Makki nie jest
zwykłym towarowym elektrycznym rowerem, to świetnie świetnie zaprojektowany rodzinny rower cargo, z
którego Ty i Twoje dzieci będziecie czerpać wiele radości za każdym razem, gdy go użyjecie. Bezpieczeństwo i
wygoda zostały całkowicie skupione na Tobie i dzieciach. 

Makki ma wysoką skrzynię przewozową, dzięki której w tym samym czasie można bardzo łatwo przewieźć dzieci.
Wysoka konstrukcja zwiększa bezpieczeństwo podczas jazdy na rowerze. Wgłębienie pośrodku pudła oraz
stopień umożliwia dzieciom łatwe wchodzenie i wysiadanie. Zapewnia to dodatkową wygodę. Pudło jest
wykonane z odpornego na uderzenia EPP. Dzięki dobrze przemyślanemu pakietowi akcesoriów możesz
wymienić swoje miejskie auto na Gazelle Makki. Przednia kanapa, adapter Maxi Cosi, adapter do fotelika
dziecięcego i szuflada do przechowywania dają wiele możliwości. A kaptur przeciwdeszczowy i pokrowiec
chronią Cię przed każdą pogodą.

Rower z ochroną GPS i aplikacją Connect. Rower elektryczny Gazelle z ochroną GPS i aplikacją to Gazelle
Connect. W ten sposób zawsze wiesz, gdzie jest Twój rower i masz wgląd w dane dotyczące jazdy na rowerze.
Dzięki temu możesz dowiedzieć się, gdzie znajduje się Twój rower w przypadku kradzieży. Gazelle Connect
wyposażone są w zaawansowany moduł utrzymujący kontakt z aplikacją Gazelle Connect. Dzięki tej aplikacji
jesteś połączony z rowerem. Gdziekolwiek jesteś i gdziekolwiek jest Twój rower. Aplikacja Gazelle Connect jest
dostępna na smartfony z wersją Androida 7.0 i nowszą lub iPhone'a z systemem iOS 12.0 lub nowszym.
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Wyświetlacz i sterownik Bosch Purion. 

Display Bosch Purion - nowoczesny i minimalistyczny komputer pokładowy z wyświetlaczem LCD. Wszystkimi
funkcjami i informacjami steruj za pomocą zintegrowanych na wyświetlaczu przycisków. Sterownik został
umiejscowiony po lewej stronie kierownicy dzięki czemu kontrolujesz wszystkie funkcje roweru nie odrywając
dłoni od kierownicy. Sterownik posiada przycisk Walk Assist po naciśnięciu, którego silnik automatycznie
napędza rower do prędkości 6 km/h - funkcja zaprogramowana w przypadku wyprowadzania roweru z garażu
podziemnego, podprowadzania pod górę lub szybszego startu.

 

Bezstopniowa piasta Enviolo Sportive NuVinci Optimized 380%. 

Unikana bezstopniowa zmiana biegów Enviolo zawiera rewolucyjną technologię NuVinci, już najmniejsze
przekręcenie manetki zmiany biegów zapewnia zmianę przełożenia w piaście. Zmiany biegów można
dokonywać w każdym czasie jazdy oraz co najważniejsze na postoju np. na światłach. Zakres przełożeń to, aż
380% ! To aż 72% więcej w stosunku do piasty planetarnej Shimano Nexus 8. Wersja Enviolo Sportive została
zaprojektowana specjalnie dla szybkich i mocnych rowerów elektrycznych. Posiada wzmocnione elementy
wewnętrzne i anodowaną obudowę, a jej maksymalne obciążenie to monumentalne 280 kg.

 

Blokada tylnego koła AXA Block XXL. 

 

Legendarne już stacjonarne zabezpieczenie holenderskiego producenta to najbezpieczniejsze zapięcie w swojej
klasie. Zostało sklasyfikowane na 15 poziomie bezpieczeństwa w 15 poziomowej skali. Z uwagi na bardzo gruby
hartowany pałąk oraz specyficzną budowę jego przecięcie w miejscu publicznym graniczy z cudem. W zestawie
znajdują się dwa klucze z możliwością dorobienia jedynie poprzez stronę producenta podając kod
zabezpieczający, co zmniejsza do minimum ryzyko dorobienia klucza przez osoby trzecie. AXA Block XXL
posiada specjalny otwór AXA Plug-in pozwalający na zintegrowanie dodatkowego zabezpieczenia z postaci
łańcucha lub linki (sprawdź dostępne linki i łańcuchy).

 

Hydrauliczne hamulce tarczowe Tektro Tektro HD-M750 - 4 tłoki

 

Zaprojektowane specjalnie do użytku w rowerach elektrycznych i ciężkich np poziomych i transportowych.
Hamulce dwu-tłoczkowe wykorzystują niekorozyjny olej mineralny o doskonałych właściwościach rozszerzalności
cieplnej. Wysokowydajne klocki hamulcowe z ceramiki metalowej zapewniają doskonałą modulację i wysoką siłę
hamowania. Średnica tarczy Ø180mm przód z wysoką tolerancją ciepła.

 

Amortyzator przedni Gazelle Suntour NEX 25. 
 

Elegancki, a jednocześnie masywny amortyzator. Skok amortyzatora to około 63 mm co w warunkach leśnych i
miejskich jest w zupełności wystarczającą wartością dla zapewnienia najwyższego komfortu jazdy. Posiada
system regulacji naprężenia wstępnego dla uzyskania jak największego komfortu użytkownika. 

 

Dodatkowe wyposażenie (nie zawarte w cenie i na zamówienie):
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*   Osłona przeciwdeszczowa Rain Hood (ok. 1500 zł)
*   Ławeczka przednia z pasami bezpieczeństwa (ok. 400 zł)
*   Pokrowiec na skrzynię Rain Cover (ok. 500 zł) 
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